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I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Sm. A. Koppel! autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse töö eest vabariigi partei- ja nõukogude organites autasus
tada Alfred Ivani p. Koppelit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au
kirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 14. jaanuaril 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
-i o Sm. V. Lavrovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Ю Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse viljaka töö eest tööstuses, aktiivse ühiskondliku tegevuse 

eest ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada tehase «Bal
ti j ets» direktorit Viktor Nikolai p. Lavrovi Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 15. jaanuaril 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
«• Q Sm. K. Puuni autasustamise kohta Eesti NSV ÜlemnõuKogu 
* ^ Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse viljaka töö eest vabariigi kalamajanduses, aktiivse ühis

kondliku tegevuse eest ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasus
tada Kingissepa rajooni kalurikolhoosi «Saare Kalur» esimeest Konstantin 
Johani p. Puuni Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 15. jaanuaril 1971.



II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA 
EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
^ V 25. märtsi 1966. a. määruse nr. 130 osaliselt kehtetuks tunnista

mise kohta
Seoses Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 10. märtsi 1969. a. määrusega nr. 102 
«Ehitusel ning remondi- ja ehitustöödel töötavate keskmisepalgaiiste töö
tajate kategooriate töötasu tõstmise kohta» (ENSV Teataja 1969, nr. 18, 
art. 189) ning vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 20. juuli 1970. a. 
määrusele nr. 566 Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu määravad:

Tunnistada kehtetuks Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Minist
rite Nõukogu 25. märtsi 1966. a. määruse nr. 130 «1966. aastal üldharidus
liku kooli lõpetavate noorte õpetamise laiendamise ja rahvamajandusse 
tööle rakendamise abinõude kohta» punkti 12 esimene lõik Eestimaa KP 
Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu 10. märtsi 1969. a. määruse nr. 102 (ENSV Teataja 1969, nr. 18, 
art. 189) punktis 5 ettenähtud ehitusorganisatsioonide noortele töölistele 
kehtestatud alandatud töönormide osas.

Eestimaa KP Keskkomitee Eesti NSV Ministrite Nõukogu

Tallinn, 6. jaanuaril 1971. Nr. 6.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS
Sm. N. Hruljova autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõu- 
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse laitmatu töö eest rahandusorganites ja seoses viieküm
nenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Rahandusministeeriumi Kul
tuuri, Tervishoiu ja Sotsiaalkindlustuse Finantseerimise Valitsuse juha
taja asetäitjat Nelli Antoni t. Hruljovat Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu

sekretär 
J. KÄBIN

esimees 
V. KLAUSON

esimees 
V. KLAUSON

Tallinn, 8. jaanuaril 1971. Nr. 10.

esimees 
P. NEEROT



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
«Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kalamajanduse Valitsuse põhi- 

& määruse» kinnitamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Kinnitada juurdelisatud «Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kalamajan

duse Valitsuse põhimäärus».
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 29. detsembril 1970. Nr. 580.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

29. detsembri 1970. a. määrusega nr. 580

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kulama j anduse Valitsuse 
põhimäärus

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kalamajanduse Valitsus õn liidu- 
lis-vabariiklik organ ja allub oma tegevuses nii Eesti NSV Ministrite Nõu
kogule kui kä NSV Liidu Kalamajanduse Ministeeriumile.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kalamajanduse Valitsus juhib kala
püüki ja kalakasvatust Balti mere rannavetes ja lahtedes ning vabariigi 
siseveekogudes, samuti kalatöötlemistööstust ja kala ning kalasaaduste 
realiseerimist.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kalamajanduse Valitsuse peaüles
andeks õn kalamajanduse ja kalatöötlemistööstuse arengu tagamine ühis
kondliku töö minimaalse kuluga, tootmise efektiivsuse tõusu ja teaduse 
ning tehnika saavutuste juurutamise tagamine.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kalamajanduse Valitsus teostab 
kehtestatud korras kalurikolhooside organisatsioonilis-majandusliku tege
vuse riiklikku juhtimist ja kontrolli «Kaluriartelli põhikirjast» kinnipida
mise üle, annab soovitusi planeerimise, tootmise organiseerimise, töö ta
sustamise, tulude jaotamise ja kalurikolhooside vabariikliku reguleerimis- 
fondi vahendite jaotamise arvestuse küsimustes; organiseerib kalurikol
hooside materiaal-tehnilist varustamist, samuti kontrollib plaani täitmist 
ja riigi vastu olevate kohustiste täitmist kalurikolhooside poolt.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kalamajanduse Valitsus juhindub 
oma tegevuses NSV Liidu ja Eesti NSV seadustest, NSV Liidu Ülemnõu
kogu Presiidiumi ja Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlustest, NSV 
Liidu Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrustest ja



korraldustest, NSV Liidu kalamajanduse ministri käskkirjadest ja teistest 
normatiivaktidest, samuti käesolevast põhimäärusest, ja tagab kehtiva 
seadusandluse õige rakendamise valitsuse süsteemis.

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kalamajanduse Valitsus:
1) määrab kindlaks kalamajanduse arendamise põhisuunad Eesti 

NSV-s, õpib tundma vabariigi rahvamajanduse vajadusi kala ja kalasaa- 
duste järele;

2) töötab välja vabariigi kalamajanduse arendamise perspektiiv- ja 
jooksvate plaanide projekte; kinnitab vastavalt rahvamajandusplaani üles
annetele plaaniülesandeid valitsuse süsteemi kuuluvatele ettevõtetele, or
ganisatsioonidele ja asutustele ning kooskõlastatult Eesti Kalurikolhooside 
Vabariikliku Liiduga kalurikolhoosidele, teeb neis muudatusi ja rakendab 
abinõusid nende täitmiseks; kehtestab täiendavaid tootmisülesandeid va
litsuse süsteemi kuuluvatele ettevõtetele ja organisatsioonidele ning kalu
rikolhoosidele;

3) tagab toodangu realiseerimise plaani, kasumiplaani ja riigieelar
vesse kantavate maksete plaani täitmise; finantseerib valitsuse süsteemi 
kuuluvaid ettevõtteid, organisatsioone ja asutusi kehtestatud korras, töö
tab välja ja rakendab ellu abinõusid valitsuse süsteemi kuuluvate ette
võtete, organisatsioonide ja asutuste ning kalurikolhooside tootmis- ja 
finantsnäitajate parendamiseks, isemajandamise tugevdamiseks, rentaab
luse tõstmiseks ja akumulatsiooni maksimaalseks suurendamiseks, põhi
fondide, käibevahendite ja pangakrediitide kõige efektiivsemaks ärakasu
tamiseks;

kehtestatud korras moodustab tsentraliseeritud fondid, samuti reservi 
finantsabi andmiseks valitsuse süsteemi kuuluvatele ettevõtetele ja orga
nisatsioonidele ning avab pankades arvelduskontod;

muudab valitsusele tulude ja kulude bilansiga kinnitatud kasumi üld- 
määra piires vastavalt ma j andusplaanide muutumisele plaanilise kasumi 
määrasid valitsuse tegevusalade järgi, muutmata seejuures makseid riigi
eelarvesse, teatades sellest järgnevalt Eesti NSV Rahandusministeeriumile, 
ENSV Plaanikomiteele ja NSV Liidu Kalamajanduse Ministeeriumile;

4) võtab osa kalasaaduste tootmise arendamise väljalaske planeeri
misest valitsuse süsteemi mittekuuluvates organisatsioonides;

5) organiseerib tootmise planeerimise täiustamist, rentaabluse tõst
mist, ettevõtete spetsialiseerimist, uue tehnika ja eesrindliku tehnoloogia 
juurutamist, tootmisprotsesside mehhaniseerimist ja automatiseerimist, 
väljalastava toodangu kvaliteedi parendamist ja uut liiki kalatoodete toot
misele võtmist;

6) kehtestatud korras organiseerib valitsuse süsteemi kuuluvate ette
võtete ja organisatsioonide ning kalurikolhooside kalapüügi-, kalatöötle- 
mis-, vastuvõtu- ja transpordi- ning abilaevastiku, sidevahendite ja trans
pordivahendite kõige efektiivsemat kasutamist ja ratsionaalsemat paiguta
mist;

7) määrab kindlaks laevastiku täiendamise vajaduse; organiseerib 
laevade remonti valitsuse süsteemi kuuluvates ettevõtetes ja vastavate 
tellimisavalduste esitamist teistele, temale mitte alluvatele ettevõtetele, 
samuti tagab laevastiku avariideta ekspluateerimise;



8) tagab valitsuse süsteemi kuuluvate ettevõtete ja organisatsioonide 
kalasadamate, sadamapunktide ja randumiskohtade nõuetekohase tehni
lise seisukorra, samuti tagab kehtivatest sadamaeeskirjadest ja ohutu me
resõidu eeskirjadest kinnipidamise nende poolt;

9) vastavalt kehtivale seadusandlusele kinnitab ja esitab kinnitami
seks valitsuse süsteemi kuuluvate ettevõtete ja organisatsioonide ning ka
lurikolhooside toodangu ja teenuste hindu ja tariife, kontrollib hindade ja 
tariifide õiget rakendamist valitsuse süsteemi kuuluvate ettevõtete ja orga
nisatsioonide ning kalurikolhooside poolt;

10) tagab standardite ja tehniliste tingimuste juurutamise ja neist kin
nipidamise, kehtestatud korras töötab välja ja kinnitab valitsuse süsteemi 
kuuluvate ettevõtete ja organisatsioonide, samuti kalurikolhooside poolt 
valmistatava toodangu tehnilised tingimused, kui selle kohta ei ole riik
likke, tootmisharu või vabariiklikke standardeid ega ole kehtestatud teh
nilisi tingimusi;

11) töötab välja ja esitab kinnitamiseks, samuti kinnitab kehtestatud 
korras materjalide, kütuse, elektri- ja soojusenergia kulunorme tootmis- 
ja ekspluatatsiooni va j adusteks; kinnitab toodangu väljatuleku ning toor
aine ja materjalide kulu ja kao ajutisi norme, tagab vastavatest normi
dest kinnipidamise, toorkala ratsionaalse kasutamise, kütuse, elektri- ja 
soojusenergia, tooraine ja materjalide kokkuhoiu;

12) kehtestatud korras töötab välja ja esitab kinnitamiseks valitsuse 
süsteemi kuuluvate kalatöötlemisettevõtete ning kalurikolhooside too
dangu jaotamise bilansse ja plaane, tagab kala ja kalasaaduste hankimise 
vastavalt eraldatud fondidele;

13) töötab välja leiutus- ja ratsionaliseerimistegevuse perspektiivseid 
ja jooksvaid temaatilisi plaane ning tagab leiutiste ja ratsionaliseerimis
ettepanekute juurutamise;

14) organiseerib valitsuse süsteemi kuuluvate ettevõtete, asutuste ja 
organisatsioonide ning kalurikolhooside materiaaltehnilist varustamist, 
määrab kindlaks nende vajaduse tooraine, kütuse, toodete, materjalide, 
seadmete, transpordivahendite ja muude materiaalsete ressursside järele.

Saab ja jaotab kehtestatud korras tooraine, kütuse, toodete, materja
lide, seadmete ja transpordivahendite eraldatud fonde tarbijate vahel, 
kontrollib fondide realiseerimist ja sihipärast kasutamist; rakendab abi
nõusid ülenormatiivsete varude vähendamiseks ja siseressursside mobili
seerimiseks; kontrollib ettevõtete, organisatsioonide ja kalurikolhooside 
vahel sõlmitud lepingute täitmist;

15) tagab kapitaalmahutuste efektiivse kasutamise, uusehituste ratsio
naalse paigutuse, tootmisharu progressiivsete tootmisalade eelisarenda
mise, kapitaalmahutuste esmajärjekorras suunamise tegutsevate ettevõ
tete tehniliseks ümberseadmestamiseks, kapitaalmahutuste koondamise 
tähtsamatele käikuandmisele kuuluvatele ehitustele ja lõpuleviimata ehi
tuse mahu vähendamise, tüüpprojektide ja uute materjalide maksimaalse 
kasutamise, tootmisvõimsuste, elamufondi ja muude objektide õigeaegse 
käikuandmise;



16) jaotab kapitaalehituseks eraldatud vahendeid ja kontrollib nende 
sihipärast kasutamist; organiseerib ehituste varustamist seadmete, mater
jalide ja toodetega, mille hankimise tagab tellija;

17) organiseerib põhifondide kapitaalremonti ja rakendab abinõusid 
remondi kvaliteedi tõstmiseks ning remondi odavdamiseks;

18) vaatab läbi ja kinnitab valitsuse süsteemi kuuluvate ettevõtete, 
organisatsioonide ja asutuste aruandeid ja bilansse, koostab koondaruan
deid ja -bilansse valitsuse tegevusalade kohta; korraldab alluvate ettevõ
tete, organisatsioonide ja asutuste finantsmajandusliku tegevuse doku- 
mentaalrevisj one.

Rakendab abinõusid esmasdokumentatsiooni ja esmasarvestuse eda
siseks lihtsustamiseks, vähendamiseks ja täiustamiseks, samuti raamatu
pidamisarvestuse tsentraliseerimiseks ja uusimate arvutustehnika vahen
dite laialdaseks kasutamiseks;

19) rakendab abinõusid sotsialistliku omandi säilimise ja tuleohutuse 
tagamiseks, õhu, pinnase ja veekogude kaitseks tööstuslike ja majapida- 
misjäätmete ning heitvetega saastamise vastu;

20) teostab kaadri valiküt, kasvatamist, ettevalmistamist ja kvalifi
katsiooni tõstmist;

21) koos Toiduainete Tööstuse Tööliste Ametiühingu Eesti Vabariik
liku Komiteega organiseerib töö normeerimist ja tehniliselt põhjendatud 
töönormide juurutamist;

22) organiseerib töö ja juhtimise teadusliku organiseerimise juuru
tamist, töötingimuste edasist parendamist ja tervistamist ning töökaitse, 
ohutustehnika ja töötervishoiu eeskirjadest kinnipidamist valitsuse süs
teemi kuuluvates ettevõtetes ja organisatsioonides;

23) tagab töö organiseerimise täiustamise ja kalapüügi ning -töötle
misega seotud kõige raskemate ning töömahukamate protsesside mehhani
seerimise laevadel, laevade töös püügiaja pikendamise, samuti laevastiku 
töötajate töö- ja kultuur-elukondlike tingimuste parendamise;

24) koos Toiduainete Tööstuse Tööliste Ametiühingu Eesti Vabariik
liku Komiteega kinnitab vabariikliku sotsialistliku võistluse tingimused 
valitsuse süsteemis, organiseerib sotsialistlikku võistlust töötajate loova 
initsiatiivi arendamise, tööviljakuse edasise tõstmise, kalatööstuse too
dangu kvaliteedi parendamise, omahinna alandamise ning materiaalsete ja 
rahaliste ressursside säästliku kulutamise eest; aitab kaasa kommunistliku 
töö liikumise arendamisele ja võistlusele kõrge tootmiskultuuri eest; ju
hib kollektiivlepingute sõlmimist ja organiseerib kontrolli nende täitmise 
üle;

25) koos Toiduainete Tööstuse Tööliste Ametiühingu Eesti Vabariik
liku Komiteega teeb vabariikliku sotsialistliku võistluse kokkuvõtteid ja 
määrab võitnud kollektiividele rändpunalippe ning rahalisi preemiaid, 
annab ettevõtete, organisatsioonide, asutuste ja kalurikolhooside kollek
tiividele kommunistliku töö eesrindlaste nimetusi; organiseerib eesrind
like töömeetodite ja eesrindlike kogemuste tundmaõppimist, üldistamist 
ja levitamist; teostab sotsialistliku võistluse võitjate moraalset ja mate
riaalset ergutamist;



26) kehtestatud korras esitab valitsuse süsteemi kuuluvate ettevõtete, 
organisatsioonide ja asutuste töötajate, samuti Eesti Kalurikolhooside Va
bariikliku Liidu ettepanekul kalurikolhooside töötajate nimestikke auni
metuste andmiseks ja autasustamiseks valitsuse autasudega; autasustab 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kalamajanduse Valitsuse ja Toiduainete 
Tööstuse Tööliste Ametiühingu Eesti Vabariikliku Komitee aukirjadega;

27) töötab välja ja rakendab ellu abinõusid valitsuse keskaparaadi ja 
alluvate ettevõtete, organisatsioonide ning asutuste struktuuri täiustami
seks ning ülalpidamiskulude vähendamiseks.

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kalamajanduse Valitsus organisee
rib valitsuse süsteemi kuuluvate ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste 
juriidilist teenindamist ja teostab kontrolli selle üle, moodustab valitsuse 
süsteemi kuuluvate ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste vaheliste va
raliste ja lepingueelsete vaidluste läbivaatamiseks ametkondliku arbit- 
raaži. Valitsuse arbitraažil õn õigus anda käske tema poolt tehtud otsuste 
sundtäitmiseks.

Arbitraaži põhimääruse kinnitab valitsuse juhataja.
7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kalamajanduse Valitsust juhib 

juhataja, kelle nimetab ametisse Eesti NSV Ministrite Nõukogu.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kalamajanduse Valitsuse juhatajal õn 

asetäitjad, keda nimetab ametisse Eesti NSV Ministrite Nõukogu. Kohus
tused juhataja asetäitjate vahel jaotab Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Kalamajanduse Valitsuse juhataja.

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kalamajanduse Valitsuse juhataja 
vastutab isiklikult valitsusele pandud ülesannete ja kohustuste täitmise 
eest, määrab kindlaks juhataja asetäitjate, valitsuse osakondade juhata
jate ja valitsuse teiste allüksuste juhtijate vastutuse valitsuse süsteemi 
kuuluvate ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste tegevuse eest.

9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kalamajanduse Valitsuse juhataja:
1) juhib kehtestatud korras valitsuse ja temale alluvate ettevõtete, 

organisatsioonide ning asutuste tegevust;
2) annab valitsuse pädevuse piires ning NSV Liidu ja Eesti NSV sea

duste, NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi ja Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi seadluste, NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Mi
nistrite Nõukogu määruste ja korralduste ning NSV Liidu kalamajanduse 
ministri käskkirjade ja juhendite alusel ning nende täitmiseks käskkirju ja 
juhendeid, mis õn täitmiseks kohustuslikud valitsuse süsteemi kuuluva
tele ettevõtetele, organisatsioonidele ja asutustele, ning kontrollib nende 
täitmist;

3) annab vajalikel juhtudel koos Eesti NSV teiste ministeeriumide ja 
keskasutuste juhtijatega ühiseid käskkirju ja juhendeid;

4) kehtestatud korras moodustab, reorganiseerib ja likvideerib valit
suse süsteemi kuuluvaid ettevõtteid, organisatsioone ja asutusi ning kin
nitab nende põhimäärused (põhikirjad), samuti valitsuse osakondade põhi
määrused (põhikirjad);



5) tühistab valitsuse süsteemi kuuluvate ettevõtete, organisatsioo
nide ja asutuste juhtijate käskkirju ja juhendeid, mis õn vastuolus NSV 
Liidu ja Eesti NSV seaduste, NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi ja Eesti 
NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadluste, NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määruste ja korralduste ning NSV Liidu 
kalamajanduse ministri ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kalamajanduse 
Valitsuse juhataja käskkirjade ja juhenditega;

6) vastavalt kehtestatud nomenklatuurile nimetab ametisse ja vabas
tab ametist valitsuse keskaparaadi ja allüksuste töötajaid, samuti valitsuse 
nomenklatuuris olevaid töötajaid valitsuse süsteemi kuuluvates ettevõte
tes, asutustes ja organisatsioonides;

7) kinnitab valitsuse keskaparaadi koosseisunimestiku Eesti NSV Mi
nistrite Nõukogu poolt kinnitatud struktuuri, töötajate arvulise koosseisu 
ja palgafondi piires;

8) määrab kindlaks ja muudab valitsuse keskaparaadi töötajate ame
tipalku, pidades silmas ametipalkade skeeme ja keskmiste ametipalkade 
järgi arvutatud palgafondi piire.

10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kalamajanduse Valitsuses moo
dustatakse kolleegium koosseisus: juhataja (esimees) ja juhataja asetäit
jad ametikoha poolest, Eesti Kalurikolhooside Vabariikliku Liidu esimees, 
samuti teised valitsuse juhtivad töötajad.

Valitsuse kolleegiumi liikmed kinnitab Eesti NSV Ministrite Nõukogu.
11. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kalamajanduse Valitsuse kollee

gium arutab oma koosolekutel kalamajanduse ja kalatööstuse arendamist 
käsitlevate partei ja valitsuse otsuste täitmise tagamist, valitsuse süsteemi 
kuuluvate ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste, samuti kalurikolhoo
side praktilist juhtimist, tootmis- ja finantsplaanide täitmist, kaadri vali
kut, kasvatamist ja paigutamist ning teisi valitsuse tegevusega seotud täht
samaid küsimusi.

Kolleegiumi otsused viiakse üldreeglina ellu valitsuse juhataja käsk
kirjadega. Lahkarvamuste korral valitsuse juhataja ja kolleegiumi liik
mete vahel viib valitsuse juhataja ellu oma otsuse, kandes tekkinud lahk- 
arvamustest ette Eesti NSV Ministrite Nõukogule, kolleegiumi liikmed 
aga võivad omakorda teatada Eesti NSV Ministrite Nõukogule oma arva
muse.

12. Eesti NSV kalamajanduse ja kalatööstuse tehnilise progressi 
arengu põhisuundade kohta käivate ettepanekute läbiarutamiseks moodus
tatakse Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kalamajanduse Valitsuses teadus- 
lik-tehniline nõukogu teadlastest, kõrge kvalifikatsiooniga spetsialistidest 
ja tootmisnovaatoritest, samuti teaduslik-tehniliste ühingute ja teiste orga
nisatsioonide esindajatest.

Teaduslik-tehnilise nõukogu koosseisu ja põhimääruse kinnitab Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu Kalamajanduse Valitsuse juhataja.

13. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kalamajanduse Valitsusel õn Eesti 
NSV riigivapi kujutise ja oma nimega pitsat.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU KORRALDUS

*} *2 Osalise muudatuse tegemise kohta internaaditöötajate norma- 
J tiivides ja töötasumäärades

Teha osaline muudatus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. augusti 
1960. a. määrusega nr. 307 (ENSV MK 1960, nr. 24, art. 80) kinnitatud inter
naaditöötajate normatiivides ja töötasumäärades (lisa nr. 2) ja täiendada 
märgitud lisa punktiga 6 järgmiselt:

«6. Internaatide koosseisudesse, milliste hoonetes ei ela kooli või in
ternaadi töötajaid, kinnitatakse täiendavalt üks öölapsehoidja ametikoht.»

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON

Tallinn, Toompea. 4. detsembril 1970. Nr. 738-k.

/

j INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 69. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.
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